
  

 

 

 

 

 

 

Teatr Stary w Lublinie „Na kolejne 200 lat: dostępność i współpraca” 

Panowanie wizyty w Teatrze Starym w Lublinie. 
 

Witamy w Teatrze Starym w Lublinie. 
 

Teatr Stary to instytucja, której zależy na przyjaznym doświadczeniu publiczności. 

Dlatego też stale rozwija dostępność swojego programu. Dba o to przeszkolony Zespół 

wraz z Koordynatorką do spraw dostępności. Na stronie internetowej 

ww.teatrstary.eu/dostepnosc znajdują się najważniejsze informacje dotyczące 

dostępności pozwalające lepiej poznać zarówno budynek teatru, jak i jego program.  
 

W poznaniu budynku może pomóc znajdujący się na stronie opis architektury budynku, 

pliki dźwiękowe oraz pliki cyfrowe gotowe do pobrania i wydruku przy wykorzystaniu 

drukarki Brajlowskiej czy wygrzewarki. Na stronie znajdują się także informacje 

dotyczące rekomendowanych ścieżek dotarcia do instytucji.  
 

Planując wizytę w teatrze można także liczyć na wsparcie zarówno w dotarciu do 

instytucji jak i w trakcie wydarzenia. Asystę realizują przeszkoleni Wolontariusze i 

pracownicy teatru. Wystarczy tylko ich o tym poinformować. Jeśli to możliwe z 7-

dniowym wyprzedzeniem. Wybierając wydarzenie, warto zwrócić uwagę na to, że te 

dostępne dla osób z niepełnosprawnościami na przykład spektakle z audiodeskrypcją 

czy zwiedzanie teatru z użyciem tyflomateriałów są zawsze opisane w repertuarze. 

Charakter dostępności jest wskazany już w nazwie wydarzenia. Na przykład za pomocą 

grafiki. Dodatkowo opisy wydarzeń zawierają adnotację o możliwych ulgach i zniżkach.  
 

W przestrzeni teatru na wszystkich piętrach foyer jest wystawa dotycząca historii 

instytucji. Część eksponatów jest możliwa do dotykania na przykład makieta bryły 

budynku teatru czy projektor kinowy z lat 50. Poza tym do dyspozycji są materiały 

dotykowe oraz nagrania z audiodeskrypcją.  
 

W sprawie dodatkowych informacji prosimy o kontakt telefoniczny na numer 

694 881 732 lub wiadomość elektroniczną na adres: dostepnosc@teatrstary.eu. 

 

Bądźmy razem w Teatrze Starym w Lublinie.  
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